בנסיבות אלה לא ניתנה למת"א האפשרות להעיר את הערותיה מבעוד מועד לעניין הגבלות בנייה בתכנית מח/135. רק באוגוסט 2002, לאחר שהרכבת כבר התחילה להקים את הגשר, היא העבירה את התכנית לבדיקת ראש תחום הגבלות בנייה (ראו להלן).

4. **תיאום בין הרכבת לבין רשות שדות התעופה** : (א) בחוק רשות שדות התעופה, התשל"ז-1977 (להלן - חוק הרשות), נקבע, כי אחד מתפקידיה של הרשות הוא לפתח את שדות התעופה שעליהם היא מופקדת ולעשות בהם פעולות של תכנון ובנייה. כן נקבע באותו חוק שאחד העקרונות המנחים של הרשות במילוי תפקידיה הוא השגת רמה נאותה של בטיחות טיסה ושמירתה. עוד נקבע בחוק הרשות, כי האמור "לא יתפרש כגורע מסמכות על פי חוק התכנון והבנייה".

בעקבות בקשה זו פנה מנכ"ל המשרד בתחילת דצמבר 2002 אל ראש מת"א וביקשו להסביר את שלוש העמדות.

באמצע דצמבר 2002 הציג ראש מת"א למנכ"ל המשרד עמדה שונה מהעמדות האמורות. לדבריו, לאחר שנעשתה בדיקה נוספת המסתמכת על תקנות הטיס (בטיחות בשדות תעופה של רשות שדות התעופה), התשנ"ב-1992 (להלן - תקנות הטיס), ועל תקנות ICAO⁴ שהן המחייבות את מת"א, הוא הגיע למסקנה שגם אם לא יוארך המסלול ב-160 מ', לא יהיה אפשר להתיר למשאיות לנוע על הגשר, אלא אם כן יונמך הגשר ב-1.7 מ'. כמו כן, יידרשו התאמות בנוהלי התעופה המופצים לטייסים והתאמות של המסלול עצמו.